

长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目造价咨询

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对服务期限的响应情况；承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：ZJ01

第一中标候选人：

投标人	北京中交京纬公路造价技术有限公司、吉林世纪工程建设咨询管理有限公司、吉林瑞麟项目管理咨询有限公司联合体		
统一社会信用代码	911101087546568902/91220104764553772B/912201025563845645		
承诺的服务期限	合同签订之日起至项目竣工验收且通过财审之日止。		
资质类型、编号	甲：190111000427/甲：201122002012/甲级：201422002747		
信誉情况	符合招标文件规定		
项目负责人	拟任职务	项目负责人	姓名 董再更
	职称证书名称及编号		高级工程师 V04245460
	注册会计师证书或造价工程师注册证书编号		建[造]02110008488
	时间	公路项目名称	担任职务
	2017年2月4日-2021年3月30日	保康至神农架高速公路造价咨询 BSZJ--1 标段	项目负责人
	2017年9月21日-2020年9月15日	鄂州至咸宁高速公路全过程造价咨询服务（EXZJ-1 合同段）	项目负责人
	2017年7月10日-2021年3月22日	三峡翻坝江北高速公路	项目负责人
企业项目业绩信息	合同签订时间	公路项目名称	服务内容
	2017年2月4日	保康至神农架高速公路造价咨询 BSZJ--1 标段	全过程造价咨询服务
	2017年9月21日	鄂州至咸宁高速公路全过程造价咨询服务（EXZJ-1 合同段）	全过程造价咨询服务
	2017年7月10日	三峡翻坝江北高速公路	全过程造价咨询服务

第二中标候选人：

投标人		吉林长兴工程造价咨询有限责任公司		
统一社会信用代码		91220104774213886R		
承诺的服务期限		合同签订之日起至项目竣工验收且通过财审之日止		
资质类型、编号		甲 201422002626		
信誉情况		符合招标文件规定		
项目负责人	拟任职务	项目负责人	姓名	王晓晗
	职称证书名称及编号		中 级	09012232109014314
	注册会计师证书或造价工程师注册证书编号		建【造】11122200000396	
	时间	公路项目名称	担任职务	
	2018.10.18	河南省鹤壁至辉县高速公路建设项目	项目负责人	
	2021.11.1	吉林省龙井至大蒲柴河公路建设项目竣工决算审计	项目负责人	
企业项目业绩信息	合同签订时间	公路项目名称	服务内容	
	2021.11.1	吉林省龙井至大蒲柴河公路建设项目竣工决算审计	竣工决算审计	

第三中标候选人：

投标人		中咨环球（北京）工程咨询有限公司		
统一社会信用代码		91110108563619165J		
承诺的服务期限		合同签订之日起至项目竣工验收且通过财审之日止		
资质类型、编号		甲 190111510343		
信誉情况		符合招标文件规定		
项目负责人	拟任职务	项目负责人	姓名	张启龙
	职称证书名称及编号		高级工程师 4409050038	
	注册会计师证书或造价工程师注册证书编号		建【造】02110001826	
	时间	公路项目名称	担任职务	
	2021年4月	忻原大道旅游公路及配套基础设施建设 项目---三家村至天涯山风景区段	项目负责人	
企业项目业绩信息	合同签订时间	公路项目名称	服务内容	
	2021年3月	延吉至长春高速公路大蒲柴河至烟筒山段、延吉至长春高速公路烟筒山至长春段、本溪至集安高速公路桓仁（省界）至集安段 PPP 项目造价咨询项目二标段（延吉至长春高速公路大蒲柴河至烟筒山段造价咨询）	造价咨询	
	2021年4月	忻原大道旅游公路及配套基础设施建设 项目一三家村至天涯山风景区段	造价咨询	

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：

吉林全为工程管理咨询有限公司未按招标文件要求的数量提交公路工程相关专业中级职称技术人员（P37-P53），招标文件资格审查条件（主要人员最低要求）中其他技术人员要求2名公路工程相关专业中级技术职称人员（P12），故吉林全为工程管理咨询有限公司递交的投标文件未能通过资格评审。